
Zarządzenie Nr 123/04 Wójta Gminy Ostróda z dnia 22 grudnia 2004r. Zmieniające zarządzenie w sprawie
wprowadzenia Regulaminu Pracy w Urzędzie Gminy w Ostródzie.

 

Zarządzenie Nr 123/04<?xml:namespace prefix = o ns = "urn:schemas-microsof-
-com:office:office" />
Wójta Gminy Ostróda

z dnia 22 grudnia 2004r.
 

Zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia Regulaminu Pracy w Urzędzie Gminy w
Ostródzie.

 
      Na podstawie art. 1042 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974r. (Dz. U. z 1998r. Nr 21, poz. 94 z
późniejszymi zmianami) zarządzam, co następuje:
 
      § 1. W Zarządzeniu Nr 14/2000 Wójta Gminy Ostróda z dnia 18 grudnia 2000 r. w sprawie
wprowadzenia Regulaminu Pracy w Urzędzie Gminy w Ostródzie wprowadza się następujące zmiany:
 
      1) w § 14 uchyla się ustęp 2.
 
      2) po § 20 dodaje się § 20 a w brzmieniu:
 
      „Od 01 stycznia 2005 r. w Urzędzie Gminy wprowadza się 4 miesięczny okres rozliczeniowy”.
 
      § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

data publikacji: 26.07.2005, ostatnia aktualizacja: 26.07.2005, odsłon: 982

 

Informacja pochodzi z Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Ostróda
http://bip.gminaostroda.pl/

Adres tego artykułu to:
http://bip.gminaostroda.pl/zarzadzenie-nr-12304-wojta-gminy-ostroda-z-dnia-22-grudnia-2004r-zmien

iajace-zarzadzenie-w-sprawie-wprowadzenia-regulaminu-pracy-w-urzedzie-gminy-w-ostrodzie

http://bip.gminaostroda.pl/
http://bip.gminaostroda.pl/zarzadzenie-nr-12304-wojta-gminy-ostroda-z-dnia-22-grudnia-2004r-zmieniajace-zarzadzenie-w-sprawie-wprowadzenia-regulaminu-pracy-w-urzedzie-gminy-w-ostrodzie
http://bip.gminaostroda.pl/zarzadzenie-nr-12304-wojta-gminy-ostroda-z-dnia-22-grudnia-2004r-zmieniajace-zarzadzenie-w-sprawie-wprowadzenia-regulaminu-pracy-w-urzedzie-gminy-w-ostrodzie

